
令和  ２年  ３月  ９日  

会  員  各  位  

（公財）日本電信電話ユーザ協会 

                        徳島支部 支部長 岡田 好史 

  

新型コロナウィルス発生拡大に伴う社員セミナー中止のお知らせ  

 

拝啓  早春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は当協会事業運営に格別のご高配とご協力を賜り心より

御礼申し上げます。  

さて、このたび新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、皆様の健康と安

全を最優先に考慮し、既にご案内しておりました「社員セミナー」について、

残念ながら中止とさせていただく事となりました。  

 なお、既にお申込をいただきました事業所様には、誠に申し訳ごさいませ

んが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。  

また、次年度に向けては開催の方向で調整を進めてまいりますので、引

き続きのご利用方よろしくお願い申し上げます。   

 

以  上  


